
 

Uchwała nr 46/XII/2020/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu  z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: ustanowienia  łowiska specjalnego na zbiorniku Kaczy Staw  

 

Na podstawie § 47 ust 15 oraz 22 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu uchyla w całości zarządzenie nr 39/P/2020 

Pełnomocnika Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 17.04.2020 

ustanawiające zbiornik Kaczy Staw łowiskiem specjalnym. 

§2 

1. Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu ustanawia od dnia 01.01.2021 r. do dnia 

31.12.2021 r. zbiornik Kaczy Staw  łowiskiem specjalnym. 

2. Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu zatwierdza regulamin łowiska specjalnego 

Kaczy Staw. Regulamin łowiska stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wprowadza się opłatę za połów ryb na łowisku specjalnym Kaczy Staw w wysokości 

200 zł plus opłata manipulacyjna w wysokości 10 zł. w okresie od 01.01.2021 do 

31.12.2021 

4. Wprowadza się roczny limit zezwoleń – 200 sztuk. 

5. Zatwierdza się wzór zezwolenia dla łowiska specjalnego Kaczy Staw. Wzór zezwolenia 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

6. Sprzedaż zezwoleń odbywa się wyłącznie poprzez internetowy system e-zezwoleń.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 79 „Wir” oraz Dyrektorowi Biura 

ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r.. 

 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


